
;*37

Č.j.: UKRUK/139049/2023

UNIVERZITA 
KARLOVA

Kvestor

V Praze dne 17. 3. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím,^^^^^^^^^^^^^^^H

Vážená paní tajemnice, 
vážený pane tajemníku,

na rektorát Univerzity Karlovy byla dne 6. 3. 2023 doručena žádost o informace 
ze dne 16. 3. 2023, ve které žádá o zodpovězení

následujícího dotazu:

• kolik studentů vaší školy vypracovává kvalifikační, diplomovou nebo jinou 
práci, která se týká odměňování pracovníků ve středním školství

Vzhledem ktomu, že rektorát UK nemákdispozici relevantní údaje týkající se
fakult pro odpověď na žádost o informac žádám Vás zaslání odpovědi
na dotaz o předmětném specializovaném pracovišti na Odbor vnitřního auditu a 
kontroly RUK prostřednictvím elektronické spisové služby.

Vzhledem k charakteru dotazu bude tato žádost o informace zodpovězena 
Odborem vnitřního auditu a kontroly RUK dle Vámi poskytnutých podkladů.

Zároveň Vás prosím o sdělení výše oprávněných nákladů, které budete 
dle opatření rektora č. 41/2014 požadovat v souvislosti s mimořádně rozsáhlým 
vyhledáváním, aby Vaší fakultě bylo následně možné příslušnou částku poskytnout.

Vaše odpovědi, prosím, zašlete nejpozději do 27. 3, 2023.

S pozdravem Mgr. Martin 
Maňásek

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Maňásek 
Datum: 2023.03,21 
15:22:42 +01'00'

Mgr. Martin Maňásek

Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha I 
telefon: (+420) 224 491 316-7 

e-mail:l<vestor@cuni.cz 
h ttp ://\vww. cu n i. cz

mailto:vestor@cuni.cz


MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ
FAKULTA
In i verzi ta Karlova

Vážený pan
Mgr. Martin Maňásek
Kvestor
Univerzita Karlova
Ovocný trh 5
Praha 1

V Praze dne 24. března 2023
Č.j.: UKMFF/148056/2023

Věc: Odpověď - Žádost o poskytnutí informace podle zákona č, 106/1999 Sb.

Vážený pane kvestore,

odpovídám na Váš dopis čj. UKRUK/1309049/2023 ze dne 17. 3. 2023 Žádost 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na otázku, kolik studentů vaší školy vypracovává kvalifikační, diplomovou nebo 
jinou práci, která se týká odměňování pracovníků ve středním školství, sděluji, že na 
MFF UK nemáme žádnou práci, jejíž téma přímo souvisí s odměňováním pracovníků ve 
středním školství. ,

S pozdravem Ing. Blanka 
Svobodová

Ing.

Digitálně podepsal Ing 
Blanka Svobodová 
Datum: 2023.03.24 
11:29:58+01'00'

Blanka Svobodová 
tajemnice fakulty

Sekretariát
Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2
jana.jezilova(a)matfy2. cuni.cz

cuni.cz

